133

Kuleba Sokol Rus Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus Capitei Capituli Brancien diu comparentes
Illis Valentinus filius olim Stanislai Sabrowsky de Wrony et Slesy
Rus habens sane mente et corpore exis palam publice ac libere recognovit
Quia Illi Michaeli Kuleba filio Illi Pauli fratri suo Otterino
et ipse fuerunt Bonorum suo cum immobilium per patrem suum quosdam
in hereditate Slesy Rus Thwa consistens in Lute Alexandrowla di
ita Zubawowla in primo loco in Area post domum Martis sub
Intem suam se post patrem et a Illi Andrea fratre quod sitam
Item in Campo lu Nazum exprocepit in Grosamra in tribus
locis et in Quarto loco na Jezylan Cortas Intes suas pater
nas et quosdam Item in Campo za gordami lu Buzynom di
tam et integram Intem suam paternam et quod sitam se concernens
In tertio campo lu Buzynom lu Buzynom hunc suum suum
Omnia et singulis Actibus suis quibus attinent et pertinent Nullis
exceptis pura mera synera et mensurali donatione dedit do
navit inscripsit et in perpetuum resignavit. Quia iam ex nunc in
hominationem realem cum Actuali ac pater persone pater et Actis
dus esse acceptandam dat et admittit, et illas pepulas ac
in Area ac in Wrony eisdem Slesy Zubawowla quod quid
superest sibi reservat. Facemur tunc et cunctis omnibus
omne hominum ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum
quicquam et constantem per et Acta omnes personarum Corruptis
Actes quibus quibus fuerit caut sub damnis Actibus simpli taxas
et dicens Et Coram officio iudicibus Capitei Brancien in primo si
tationis Terrarum premissarum responsione omnibus in Universam iuris
remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure concessibi
libus se et suos fuerunt Acti abscribendo et abrenunciando.

Dzierzki Obligatio

Coram officio et Actis iudicibus Capitei Capituli Brancien diu comparentes
Illis Stanislai de Marnie Dzierzki de Dzierzki no annuum
Lederam circa del Alra area cum Illis Gihnd Muzowla gentibus
sua personali consensu sane mente et corpore exis palam publice ac
libere recognovit. Quia Illi
pro Ingenti ad presens necessitate expeditionis bellicae Bonorum suo
cum immobilibus in locis Dzierzki sup septem sulcos agoram
ue patermienta ad Cham quod dicitur campos inter metes de
lentini Dzierzki et Slesyolim olim Martis Quosdam Dzierz
zki iacent cum agros et omnibus ac singulis Actibus suis
uentibus attinent et pertinent Nullis exceptis in lege sexagesimo

1882
 Edm. hinc usq. ad exemptionem allegant et in seipso. Quam
 ex tunc Infrascriptam aalem cum actuali ac paucis personis per
 Mlem Legni. Inlem et Mlem durb quem et quos hinc conducere
 poterit posse acceptandam dicit et admittit. Submittendo se
 de Omnib. bonis cum pueris suis. Memoratum Terrenis
 suum. sine suis personis occidit puerum. ab Omni impedimento
 iudicis quarumvis personam puerum et amicum per totum tem-
 pus tenent eius modi hinc quibus et necesse fuerit bene
 defendere suocere solus per se et per submissas personas non
 minime sub iudicio simili aliam Lex Legationis Ed.
 Et Coram officio iudic. Capen. Branzen in primo Ptoch. Ter-
 men. peremptoria responsione. Omnib. in unum sum vint deinde
 et defenst. legalibus impedimentis etiam de iure concessibilib.
 se et suis pueris et hinc absentiendo et abrenunciando sub
 amissione sua suorum suorum hinc et integris causis.

Grabowska Instructio

Coram officio et Actis iudic. Capen. Capitan Branzen personali
 comparens. Nobiles Adam olim Jacobi Borzowsky de Bro-
 zow. Ostrozony hinc sanus mente et corpore exms palam publice
 ac libere recognovit. Quia M. Marina Grabowska unfort sua
 legitima Adulterium et Infamitatem in Medietate Omnium et
 singulorum hincque Mobilium et immobilium in hereditate Borzows
 Ostrozony et alibi hinc consistens se quocumq. modo et iure hinc
 tuis concernent habitos et habendum ac acquirendos in Actis
 hinc agris pratis campis sylvis arboribus edificijs pecuniis
 pecuniis substantijs et suppellectilibus domesticis et Omnib. Actibus
 ad medietatem hincque querens ad extrema vita sua tempora
 infirmit et assecurat. Quosum quidem hincque Medietatem
 eadem conuincit sua iure Adulterio tenent habeat
 possideat illis. Infirmitur ad extrema vita sua tempora Post
 mortem vero et decessum iuris bona eadem Omnia Mobilia
 et immobilia tenent habeat possideat illis ad extrema vita sua
 tempora in successores sui recognoscent de iure debent.

Merciensis Plenipotens

Coram officio et Actis iudic. Capen. Capitan Branzen personali
 comparens. Nobiles Indon. Merciensis. Conuentus Ordinis
 S. Benedicti. Sanus mente et corpore exms palam publice ac
 libere recognovit. Quia M. Hilanum Woznowsky Michaelem

Borzowsky.